
Rezultatet e tenderit per blerje dhe shitje te energjise elektrike, 03-07 Nentor, 2020

LOT 1 ne blerje

LOT 2 ne shitje

Çmimi më i ulët i kontraktuar 35.13                           

Çmimi i ponderuar 35.13                           

Çmimi më i lartë i kontraktuar 35.13                           

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 480                               

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 1,440                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 61.22                           

Çmimi i ponderuar 60.88                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 59.69                           



 


